
 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Līvānu novada domes  

Attīstības un tautsaimniecības komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2024. gada 12. decembris Nr. 17 

 

      

Sēdes sasaukta plkst.13:00 

Sēdi atklāj plkst. 12:57 

Sēdi vada:  Jānis Magdaļenoks - komitejas priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Līga Ancāne- Līvānu novada Centrālā pārvaldes Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības nodaļas nodokļu administratore  

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

Ivans Matrosovs  

Kaspars Stikāns  

Pēteris Romanovskis 

Sanita Pinupe 

Valdis Labinskis 

 

Sēdē nepiedalījās komitejas locekļi: 

Andris Vaivods   

Dace Jankovska  

 

Sēdē piedalās: 

Aija Usāne – Izpilddirektora vietniece 

Aldis Džeriņš –  Izpilddirektors 

Gatis Pelēķis – Līvānu novada Centrālā pārvaldes Juridiskā nodaļas vadītājs 

Ginta Kraukle – Domes priekšsēdētāja vietniece 

Gunita Vaivode – Līvānu novada Centrālā pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides 

pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece 

Inese Stahovska – Līvānu novada Centrālā pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas 

vadītāja vietniece 

Jeļena Pabērza – Līvānu novada Centrālā pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas 

plānošanas un attīstības nodaļas vadītaja 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


2 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

 

1. Būvvaldes informācija. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

2. Par SIA "Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība" īres maksas aprēķinu, 

apmaksu un parādiem. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

3. Par SIA "Līvānu siltums" debitoru parādiem. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

4. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem “Līvānu novada 

pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums”. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

5. Par Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra “Cinīši” izveidošanu. 

Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

6. Par teritorijas plānojuma darbības termiņu. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

 

 

1. Būvvaldes informācija 

(Ziņo Jānis Magdaļenoks) 

            Saskaņā ar Līvānu novada domes 2008.gada 15.oktobra rīkojumu Nr.3-3/78 

„Par akceptētajiem būvniecības projektiem un izsniegtajām būvatļaujām un 

ekspluatācijā pieņemtajām ēkām, būvēm” Līvānu novada Būvvaldes vadītāja Diāna 

Rjaboškapova sniedz rakstisku informāciju par akceptētajiem būvniecības projektiem 

un izsniegtajām būvatļaujām un ekspluatācijā pieņemtajām ēkām, būvēm 2024.gada 

novembrī. 

Līvānu novada pašvaldības domes attīstības un tautsaimniecības komitejas locekļi 

iepazinās ar sniegto informāciju.  

     Pielikumā: 

Informācija par 2024.gada novembrī akceptētajiem būvprojektiem. 

Informācija par 2024.gada novembrī pieņemtajiem būvniecības  iesniegumiem.  

Informācija par 2024.gada novembrī izsniegtajām būvatļaujām. 

Informācija par 2024.gada novembrī ekspluatācijā  pieņemtajām būvēm. 

 

2. Par SIA "Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība" īres maksas aprēķinu, 

apmaksu un parādiem. 

(Ziņo Jānis Magdaļenoks) 

             Izskatot SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 2024.gada  

05.decembra vēstuli par debitoru parādiem uz 01. 12. 2024., kas sastāda 545 035,94 

EUR, uz 01. 10.2024. bija 546 982,96  EUR, apmaksas % 2024.gada oktobrī 101,0 %, 

Līvānu novada pašvaldības domes Tautsaimniecības komiteja informāciju pieņēma 

zināšanai. 

  

 

 

 

 

 



3 

 

3. Par SIA "Līvānu siltums" debitoru parādiem 

(Ziņo Jānis Magdaļenoks) 

      2024. gada 3.decembrī no SIA „Līvānu siltums” saņemta informācija par debitoru 

parādiem. 

Uzņēmums informē, ka uz 2024. gada 1. decembri iedzīvotāju parāds par piegādāto 

siltumenerģiju bija 606 993,77 EUR, uz  2023. gada 1. decembri bija 662 364,95 

EUR. 

          Uz 2024. gada 1.decembri ir samaksāti 89,8% no kopējās aprēķinātās summas. 

Līvānu novada pašvaldības domes attīstības un tautsaimniecības komiteja informāciju 

ir pieņēmusi zināšana 

  

4. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem “Līvānu 

novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” 

(Ziņo Jānis Magdaļenoks) 

         Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 43.7. punktu Līvānu novada 

pašvaldības domes attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar 5 

balsīm "Par" (Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Valdis 

Labinskis), izvirza uz domes sēdi  sekojošu lēmuma projektu:  

        Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 61. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka 

Līdzdalības budžeta nolikums ir saistošie noteikumi, kuros nosaka līdzdalības budžeta 

izlietošanas kārtību, kas atbilst “Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības 

programmas 2019. – 2025. gadam” 1.3. rīcības virziena “Visa mūža garumā tiek 

saglabāta un attīstīta iedzīvotāju pašaktivitāte, uzņēmība, dzīves prasmes, atbildība, 

gatavība saprātīgi riskēt un vēlme strādāt” 1.3.1. uzdevuma “Nodrošināt mūžizglītības 

un pašīstenošanās pasākumus Līvānu novada iedzīvotāju uzņēmējdarbības, darba 

iemaņu, prasmju un personīgās individualitātes attīstībai” 1.3.1.7. pasākumam 

“Nevalstiskā sektora un iedzīvotāju iniciatīvas grupu darbības attīstība Līvānu novada 

pievilcīgas dzīves vides veidošanai un sadarbības ar Līvānu novada domi 

veicināšanai” un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, 

61. pantu, saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes Attīstības plānošanas 

komisijas ierosinājumu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

     1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada __. ________ 

saistošos noteikumus Nr.___ “Līvānu novada pašvaldības līdzdalības budžeta 

nolikums” un paskaidrojuma rakstu (skat. pielikumā). 

     2. Triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas saistošos noteikumus un to 

paskaidrojuma rakstu nosūtīt zināšanai Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai un izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. Saistošie 

noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 



4 

 

     3. Publicēt saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā pašvaldības mājas lapā 

internetā www.livani.lv un ievietot informāciju par saistošajiem noteikumiem Līvānu 

novada bezmaksas informatīvajā izdevumā „Līvānu Novada Vēstis”. 

     4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: 1) saistošie noteikumi uz 9 lpp.; 

                  2) paskaidrojuma raksts uz 2 lpp. 

 

 

5. Par Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra “Cinīši” 

izveidošanu 

(Ziņo Jānis Magdaļenoks) 

         Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 43.7. punktu Līvānu novada 

pašvaldības domes attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar  6 

balsīm "Par" (Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi  sekojošu lēmuma projektu:  

         Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktā noteikts, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais 

fonds. Savukārt Pašvaldību likuma 7. pants nosaka, ka saskaņā ar Valsts pārvaldes 

iekārtas likumu  pašvaldība atsevišķu tās autonomajā kompetencē ietilpstošu 

pārvaldes uzdevumu var deleģēt citai personai.  

         Atbilstoši Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktam tikai 

pašvaldības domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos 

paredzētajos gadījumos. Atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likuma 9. panta 

pirmajai daļai atkritumu apsaimniekošanu veic atbilstoši atkritumu apsaimniekošanas 

valsts plānam, kā arī atkritumu apsaimniekošanā ievēro atkritumu apsaimniekošanas 

reģionālos plānus un pašvaldību plānus, ja tādi ir apstiprināti.  

         Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma (turpmāk – AAL) pārejas 

noteikumu 56. punktu līdz 2024. gada 30. jūnijam atkritumu apsaimniekošanas 

reģionā ietilpstošās pašvaldības izveido atkritumu apsaimniekošanas reģionālos 

centrus (turpmāk – AARC). Atbilstoši AAL 1. panta pirmās daļas 29. punktā 

sniegtajam šī termina skaidrojumam AARC ir publiskas personas, publiski privāta vai 

privāta kapitālsabiedrība, kas veic attiecīgā atkritumu apsaimniekošanas reģiona 

pašvaldību deleģētos pārvaldes uzdevumus, īstenojot atkritumu apsaimniekošanas 

valsts plānā un atkritumu apsaimniekošanas reģionālajā plānā noteiktos atkritumu 

apsaimniekošanas mērķus. Vienlaikus 2023. gada 16. marta likuma “Grozījumi 

Atkritumu apsaimniekošanas likumā” anotācijā cita starpā ir norādīts, ka AARC veido 

kā publisku kapitālsabiedrību, ievērojot Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma, kā arī Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

(turpmāk – VPIL) 88. panta prasības. 



5 

 

           Ar Ministru kabineta 2021. gada 22. janvāra rīkojumu Nr. 45 “Par Atkritumu 

apsaimniekošanas valsts plānu 2021.-2028.gadam” ir apstiprināts Atkritumu 

apsaimniekošanas valsts plāns 2021.-2028. gadam (turpmāk – Plāns). Attiecībā uz 

atkritumu apsaimniekošanas reģionu robežu pārskatīšanu un reģionālās pieejas 

turpmāku attīstību Plāna 4.5. sadaļā cita starpā secināts, ka  atkritumu 

apsaimniekošanas sistēmas plānošana detalizētā līmenī ir jāveic, izstrādājot reģionālos 

atkritumu apsaimniekošanas plānus katrā atkritumu apsaimniekošanas reģionā. 

Savukārt, lai sasniegtu Plānā definētos mērķus un īstenotu aprites ekonomikas 

principus, ir nepieciešamas sistēmiskas izmaiņas atkritumu apsaimniekošanas 

institucionālās sistēmas organizācijā, veidojot AARC. Plānā tiek noteikts, ka AARC 

komersantus pašvaldības veidos atbilstoši atkritumu apsaimniekošanas reģionā 

ietilpstošo pašvaldību lēmumam un reģionālajos atkritumu apsaimniekošanas plānos 

noteiktajam. AARC nodrošinās atkritumu poligonu apsaimniekošanu, saņemto 

atkritumu apstrādi, sagatavošanu pārstrādei, reģenerācijai, apglabāšanai un 

apglabāšanu un atbilstošās infrastruktūras uzturēšanu. 

         Latgales  reģionālais atkritumu apsaimniekošanas plāns 2024. - 2030. gadam 

stājās spēkā 2024. gada 31. jūlijā, ko ar lēmumiem ir apstiprinājušas visas Latgales 

atkritumu apsaimniekošanas reģionā ietilpstošās pašvaldības.   

         Ministru kabineta 2023. gada 13. jūnija noteikumi Nr. 301 “Noteikumi par 

atkritumu apsaimniekošanas reģioniem” nosaka, ka Latgales atkritumu 

apsaimniekošanas reģions ietver sekojošo pašvaldību administratīvās teritorijas: 

Daugavpils valstspilsēta, Rēzeknes valstspilsēta, Aizkraukles novads, Augšdaugavas 

novads, Jēkabpils novads, Krāslavas novads, Līvānu novads, Ludzas novads, 

Madonas novads, Preiļu novads, Rēzeknes novads, Varakļānu novads. 

         Latgales  reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2024. - 2030. gadam 

izstrādes ietvaros pieņemts lēmums neveikt komersantu apvienošanu vai jauna 

komersanta dibināšanu vienotai sadzīves atkritumu poligonu apsaimniekošanai, bet 

noteikt, ka Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionā darbojas trīs AARC: AARC 

uz sadzīves atkritumu poligona (turpmāk -SAP) “Dziļā vāda” bāzes, ko apsaimnieko 

SIA “Vidusdaugavas SPAAO”; AARC uz SAP “Križevņiki” bāzes, ko apsaimnieko 

SIA “ALAAS”; AARC uz SAP “Cinīši” bāzes, ko apsaimnieko SIA “ATKRITUMU 

APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU 

ORGANIZĀCIJA” (turpmāk – SIA AADSO).  Savukārt, lai pārraudzītu AARC 

darbību, t.sk. uzraudzītu kvantitatīvos un kvalitatīvos atkritumu apsaimniekošanas 

sektorā noteikto mērķu izpildes rādītājus un koordinētu darbības, kas nepieciešamas 

mērķu sasniegšanai reģiona līmenī, un savstarpējo komunikāciju un darbību 

sinhronizāciju trīs Latgales AARC starpā ir izveidojama Latgales atkritumu 

apsaimniekošanas reģiona AARC uzraudzības padome.  

        SIA AADSO ir publiski privāta kapitālsabiedrība, kurā Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldībai pieder 53,52564 % kapitāldaļas, Preiļu novada pašvaldībai pieder 6,57051 

%  kapitāldaļas, Līvānu novada pašvaldībai pieder 4,80769 % kapitāldaļas, 

Augšdaugavas novada pašvaldībai pieder 21,3141 %  kapitāldaļas  un Krāslavas 

novada pašvaldībai pieder 13,78205 % kapitāldaļas. Augstākminētās pašvaldības 



6 

 

atrodas Latgales AARC, kas izveidots uz SAP  “Cinīši” bāzes,  darbības zonā 

(vēsturiski Dienvidlatgales atkritumu apsaimniekošanas reģionā), līdz ar to piedalās šī 

centra izveidē un kā kapitāldaļu īpašnieces var īstenot funkciju deleģēšanu. SIA 

AADSO ir nepieciešamās atļaujas piesārņojošu darbību, atkritumu apsaimniekošanas 

darbību veikšanai, licence atkritumu apglabāšanai atkritumu poligonā, kā arī 

ievērojama pieredze un zināšanas atkritumu apsaimniekošanas nozarē.  SIA AADSO 

šobrīd apsaimnieko SAP Cinīši, sniedz atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus 

virknei Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģiona pašvaldību, kā arī veic 

sabiedrības informēšanas  pasākumus. 

          Līvānu novada  pašvaldība ir izvērtējusi SIA AADSO dalību pašvaldībā, 

konstatējot, ka kapitālsabiedrības  darbība atbilst VPIL 88. pantam, kā arī noteikusi 

tās darbībai stratēģisko mērķi 2021.-2025.gadam: 

- videi draudzīgo atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu sistēmas 

nodrošināšana Dienvidlatgales reģionā;  

- nodrošināt uzņēmuma resursu ilgtspējīgu un efektīvu izmantošanu, 

paaugstinot uzņēmuma darbinieku zināšanu līmeni attiecīgajā nozarē;  

- veicināt sabiedrības izglītošanu vides jautājumos un atkritumu 

apsaimniekošanā;  

- efektīvu un kvalitatīvu atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu 

nodrošināšana Dienvidlatgales reģionā, pilnveidojot uzņēmuma darbu ar klientiem un 

sabiedrību kopumā;  

- nodrošināt ilgtspējīgu uzņēmuma darbību un attīstību, piesaistot finansējumu 

uzņēmuma darbības kvalitātes uzlabošanai un optimizēšanai, t.sk., Eiropas Savienības 

struktūrfondos pieejamo līdzekļu apgūšanu. 

        Tādējādi SIA AADSO darbībai noteiktais stratēģiskais mērķis, kā arī līdz šim 

īstenoto pasākumu kopums, kas vērsts uz sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

sistēmas uzturēšanu un attīstību,  pēc būtības sasaucas ar izveidojamā AARC 

komersanta kompetenču sfēru. 

         Ņemot vērā augstāk minēto, kā arī Plānā un Latgales  reģionālajā atkritumu 

apsaimniekošanas plānā ietvertos apsvērumus attiecībā uz AARC izveidi, secināms, 

ka pašlaik lietderīgākais  Latgales AARC izveides modelis ir noteikt vienu no AARC 

uz esošā sadzīves atkritumu poligona “Cinīši” bāzes un SIA AADSO noteikt par 

Latgales AARC komersantu. Nostiprinot SIA AADSO kā Latgales AARC funkciju 

īstenojošās kapitālsabiedrības statusu, tā darbības zonā ietilpstošajām pašvaldībām 

(Daugavpils valstspilsētas pašvaldībai, Preiļu novada pašvaldībai, Līvānu novada 

pašvaldībai, Krāslavas novada pašvaldībai un Augšdaugavas novada pašvaldībai)  

būtu nodrošinātas iespējas deleģēt uzdevumus SIA AADSO kā AARC, savukārt, 

AARC – īstenot uzdevumus attiecīgo pašvaldību teritorijā. 

         Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 10.1 panta otro daļu un Pārejas noteikumu 56. 

punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40. panta pirmo un otro daļu, 41. panta 

pirmo daļu, 42.  panta pirmo daļu Līvānu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 



7 

 

1. Apstiprināt Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra “Cinīši – SIA 

“ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES 

STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA”, reģistrācijas Nr. 41503029988 izveidi. 

2.  Noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad lēmumu par Latgales atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra  “Cinīši” izveidošanu ir pieņēmušas Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldība, Preiļu novada pašvaldība, Līvānu novada pašvaldība, 

Krāslavas novada pašvaldība. 

3.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

6. Par teritorijas plānojuma darbības termiņu 

(Ziņo Jānis Magdaļenoks) 

       Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 43.7. punktu Līvānu novada 

pašvaldības domes attīstības un tautsaimniecības komiteja, atklāti balsojot ar 6 

balsīm "Par" (Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi  sekojošu lēmuma projektu:  

      Līvānu novada teritorijas plānojums 2012. – 2024. gadam apstiprināts ar Līvānu 

novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 9 “ Par Līvānu novada teritorijas 

plānojumu 2012. –2024. gadam”. 

      Līvānu novada teritorijas plānojuma izstrādes un apstiprināšanas brīdī spēkā 

esošie Ministru kabineta 2009. gada 6. oktobra noteikumi Nr. 1148 “Vietējās 

pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” noteica, ka vietējās pašvaldības 

teritorijas plānojuma darbības termiņš ir 12 gadi. 

          Teritorijas attīstības plānošanas likuma 1. panta pirmās daļas 8. apakšpunkts 

nosaka, ka vietējās pašvaldības teritorijas plānojums ir ilgtermiņa teritorijas attīstības 

plānošanas dokuments, savukārt Attīstības plānošanas sistēmas likuma 8. pantā 

noteikts, ka attīstību plāno ilgtermiņā un ilgtermiņa attīstības plānošanas dokumenta 

darbības termiņu var noteikt līdz 25 gadiem. 

            Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2022. gada 24. novembra 

lēmumu Nr. 21-10 “Par Līvānu novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu” ir 

uzsākta jauna Līvānu novada teritorijas plānojuma izstrāde. 

         Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 17. 

punkts nosaka, ka saistošie noteikumi par teritorijas plānojumu jāizstrādā līdz 2025. 

gada 31. decembrim. Līvānu novada pašvaldība 2024. gada 16. janvārī noslēgusi 

līgumu par Līvānu novada teritorijas plānojuma izstrādi ar SIA “Grupa 93”, līguma 

Nr. LNP/2.13.1.3/24/9, līguma galīgais  izpildes termiņš līdz 2026. gada 31. martam. 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25. panta piektajā daļā noteikts, ka līdz jauno 

saistošo noteikumu īstenošanas uzsākšanai pašvaldība piemēro saistošos noteikumus, 

ar kuriem tika apstiprināts iepriekšējais teritorijas plānojumus, lokālplānojums vai to 

grozījumi. 

       Ievērojot to, ka Līvānu novada teritorijas plānojuma darbības laiks norādīts līdz 

2024. gada 31. decembrim, lai nodrošinātu teritorijas attīstības plānošanas 



8 

 

nepārtrauktības principu un radītu vienotu pieeju, kā arī kliedētu iespēju dažādi 

interpretēt teritorijas plānojuma spēkā esamības termiņus, teritorijas plānojuma 

darbības termiņš pagarināms līdz jauna Līvānu novada teritorijas plānojuma spēkā 

stāšanās un īstenošanas uzsākšanas brīdim. 

        Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 1. punktu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 8. pantu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 3. panta pirmās daļas 4. apakšpunktu, 12. panta pirmo daļu, 25. 

panta pirmo un piekto daļu, saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes Attīstības 

plānošanas komisijas ierosinājumu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

      1. Pagarināt  saistošo noteikumu Nr. 9 “ Par Līvānu novada teritorijas plānojumu 

2012. –2024. gadam” darbības termiņu līdz jaunā Līvānu novada teritorijas plānojuma 

spēkā stāšanās un īstenošanas uzsākšanas brīdim. 

      2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālas 

pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs.  

      3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 13:36 

Protokols parakstīts  

 

 

Sēdi vadīja  

Komitejas priekšsēdētājs Jānis Magdaļenoks 

  

Sēdi protokolēja  

Līvānu novada Centrālā pārvaldes Nekustamo īpašumu 

un vides pārvaldības nodaļas nodokļu administratore 

Līga Ancāne 

 


